
CZE

Slovenský pohár MASTERS a OPEN 2023-24

SVK
POL
SVK

Technický delegát:
Riaditel pretekov:

Rozhodca:
Velitel trate:

Technický firn mokrý
+5 °C

Podmienky:
Sneh:

Teplota vzduchu:

SVKPavel Krasula

SVK
SVK 

Autor trate:
Predjazdci:

-A-

SVKPavel Krasula

-B-
-C-
-D-
-E-

FurkotaTrat: Furkota
1805 m.n.m.Štart: 1805 m.n.m.
1550 m.n.mCiel: 1550 m.n.m.
255 mVýškový rozdiel: 255 m
38Počet brán: 38
36Pocet oblúkov: 36
09:00Štart o: 10:45

5.kolo Pohár ZSL Master a Open OS5

Autor trate:
Predjazdci:

-A-
-B-
-C-
-D-
-E-

Trat:
Štart:
Ciel:

Výškový rozdiel:
Počet brán:

Pocet oblúkov:
Štart o:

Pavel Krasula
Ing. Richard Kralik



      
Vedúci súťaže: Pavel Krasuľa    

Por. št.č. Meno Roč. Nat. Pohl. Por. Skup. Kat. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata

Obrovský slalom 5 Počet: 64 
1. 54 GAJEWSKI-GLODEK Jakub 1984 1. m 1. A 1. A 2 1. 59,13 1. 59,18 1:58,31 0,00
2. 9 IVANOVÁ Martina 1988 1. f 1. C1-5 1. C 2 2. 59,95 2. 1:00,24 2:00,19 +1,88
3. 58 RAJČAN Martin 1988 2. m 2. A 2. A 2 ROYAL SC 3. 1:01,57 4. 1:00,75 2:02,32 +4,01
4. 63 BUGÁŇ Martin 2002 3. m 1. OM 1. OM MB Ski club Žilina 5. 1:01,70 5. 1:01,58 2:03,28 +4,97
5. 30 VAŇOUS Bohuslav 1963 4. m 1. B 1. B 7 10. 1:02,78 3. 1:00,69 2:03,47 +5,16
6. 55 STOLARCZYK Piotr 1985 5. m 3. A 3. A 2 FOLLOW SPORT CLUB 4. 1:01,60 7. 1:01,95 2:03,55 +5,24
7. 35 HRSTKA Milan 1967 6. m 4. A 1. A 6 7. 1:02,03 8. 1:02,03 2:04,06 +5,75
8. 61 RETTEROVÁ Aneta 2007 2. f 1. OZ 1. OZ 11. 1:02,80 6. 1:01,72 2:04,52 +6,21
9. 50 STANÍK Roman 1977 7. m 5. A 1. A 4 ŠK UNI KOŠICE 6. 1:01,84 10. 1:02,78 2:04,62 +6,31
10. 64 MERIAČ Samuel 2006 9. m 2. OM 2. OM ASP SKI Poprad 9. 1:02,37 9. 1:02,65 2:05,02 +6,71
11. 44 CHMELÍK Martin 1973 8. m 6. A 1. A 5 ŠK Bystričan - Lyžiarik 8. 1:02,12 11. 1:02,90 2:05,02 +6,71
12. 45 MANĎÁK Dalibor 1976 10. m 7. A 2. A 4 SKI Zlín 12. 1:03,09 13. 1:03,02 2:06,11 +7,80
13. 60 BENDIK Peter 1990 11. m 8. A 1. A 1 Bendik Racing Team 13. 1:04,30 14. 1:03,91 2:08,21 +9,90
14. 46 WADRZYK Bartlomiej 1976 13. m 9. A 3. A 4 14. 1:04,50 15. 1:03,98 2:08,48 +10,17
15. 42 NIKLAS Dariusz 1970 12. m 9. A 2. A 5 17. 1:05,49 12. 1:02,99 2:08,48 +10,17
16. 53 RAJČAN Štefan 1983 14. m 11. A 1. A 3 ROYAL SC 16. 1:04,74 17. 1:04,17 2:08,91 +10,60
17. 40 AMBROS Dušan 1969 15. m 12. A 3. A 5 ASC Bratislava 15. 1:04,69 18. 1:05,69 2:10,38 +12,07
18. 41 PYTEL Bartłomiej 1969 16. m 13. A 4. A 5 Skiracingdays 19. 1:06,60 16. 1:04,16 2:10,76 +12,45
19. 29 KRASULA Pavel 1962 17. m 2. B 2. B 7 TJ VYSOKÉ TATRY 18. 1:06,37 23. 1:06,33 2:12,70 +14,39
20. 33 TURZÁK Martin 1965 18. m 14. A 2. A 6 Lk Remas Piešťany 21. 1:07,37 20. 1:06,10 2:13,47 +15,16
21. 26 BOBČEK Leonard 1958 19. m 3. B 1. B 8 TJ ZVL DOLNÝ KUBÍN 24. 1:07,96 19. 1:05,79 2:13,75 +15,44
22. 7 RABINSKI Bartłomiej 1976 20. m 15. A 4. A 4 22. 1:07,60 22. 1:06,17 2:13,77 +15,46

ZSL Slovenský pohár masters a Open 2023/24 5.kolo OS MSR
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Por. št.č. Meno Roč. Nat. Pohl. Por. Skup. Kat. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata
23. 25 DIBDIAK Jozef 1957 21. m 4. B 2. B 8 Klub lyžiarov Oravy 23. 1:07,73 21. 1:06,12 2:13,85 +15,54
24. 39 WOJTANEK Stanislav 1968 22. m 16. A 3. A 6 26. 1:08,37 24. 1:06,47 2:14,84 +16,53
25. 49 ČUPKA Radoslav 1977 23. m 17. A 5. A 4 25. 1:08,21 25. 1:07,72 2:15,93 +17,62
26. 47 VODARČÍK Erik 1976 24. m 18. A 6. A 4 ŠK UNI KOŠICE 30. 1:09,88 26. 1:08,69 2:18,57 +20,26
27. 34 JAMBRICH Dušan 1967 25. m 19. A 4. A 6 SKI TEAM ZAPAČ L. PORÚBKA 29. 1:09,77 27. 1:09,17 2:18,94 +20,63
28. 6 DANIELISOVA Zuzana 1970 3. f 2. C1-5 1. C 5 TJ VYSOKÉ TATRY 28. 1:09,77 28. 1:09,44 2:19,21 +20,90
29. 56 TRSTENSKY Alexander 1988 26. m 20. A 4. A 2 ŠLK JSC Dúbravka 27. 1:09,56 30. 1:09,65 2:19,21 +20,90
30. 16 DRLÍK Jiří 1949 27. m 5. B 1. B 9 SK Anaberg 31. 1:12,34 32. 1:10,74 2:23,08 +24,77
31. 20 DANIŠ Emil 1953 28. m 6. B 2. B 9 1.SKI MASTERS 34. 1:13,44 31. 1:09,73 2:23,17 +24,86
32. 3 BAJOLEK Alexandra 1968 4. f 1. C6-12 1. C 6 35. 1:13,62 29. 1:09,63 2:23,25 +24,94
33. 21 MIKULÁŠ Jozef 1953 29. m 7. B 3. B 9 1.SKI MASTERS 33. 1:13,02 33. 1:11,58 2:24,60 +26,29
34. 1 FERULÍKOVÁ Dana 1955 5. f 2. C6-12 1. C 8 LO MŠK Kežmarok 37. 1:14,98 34. 1:13,52 2:28,50 +30,19
35. 31 TRSTENSKÝ Milan 1964 30. m 21. A 5. A 6 ŠLK JJSC Dúbravka 36. 1:14,84 35. 1:14,42 2:29,26 +30,95
36. 52 VAŠKO Petr 1982 31. m 22. A 2. A 3 MB Ski club Žilina 38. 1:16,64 37. 1:14,68 2:31,32 +33,01
37. 2 GARDOŠOVÁ Zuzana 1966 6. f 3. C6-12 2. C 6 MB Ski club Žilina 39. 1:16,70 38. 1:15,37 2:32,07 +33,76
38. 15 CHMELÍK Martin 1948 32. m 8. B 1. B10 ŠKB LYŽIARIK 40. 1:17,39 39. 1:16,16 2:33,55 +35,24
39. 8 HOLLÁ Zuzana 1987 7. f 3. C1-5 2. C 2 TJ VYSOKÉ TATRY 41. 1:19,19 41. 1:17,63 2:36,82 +38,51
40. 37 MISTRÍK Karol 1967 33. m 23. A 6. A 6 TJ TATRAN NIŽNÁ BOCA 42. 1:20,05 43. 1:20,17 2:40,22 +41,91
41. 27 JANEČKA Karol 1961 34. m 9. B 3. B 7 TJ TATRAN NIŽNÁ BOCA 45. 1:22,04 42. 1:19,43 2:41,47 +43,16
42. 23 ABAFFY Róbert 1955 35. m 10. B 3. B 8 1.SKI MASTERS 43. 1:20,99 46. 1:22,35 2:43,34 +45,03
43. 12 DRZEWIECKY Jaroslav 1945 36. m 11. B 2. B10 TJ VYSOKÉ TATRY 46. 1:23,85 48. 1:24,20 2:48,05 +49,74
44. 59 JANECKA Juraj 1989 37. m 24. A 2. A 1 50. 1:28,79 44. 1:20,29 2:49,08 +50,77
45. 19 JAC Daniel 1952 38. m 12. B 4. B 9 TJ VYSOKÉ TATRY 49. 1:28,43 47. 1:23,49 2:51,92 +53,61
46. 13 ZGODAVA Štefan 1946 39. m 13. B 3. B10 TJ VYSOKÉ TATRY 47. 1:27,54 49. 1:25,52 2:53,06 +54,75
47. 4 ŠNIRCOVÁ Zuzana 1970 8. f 4. C1-5 2. C 5 ŠZ PLESNIVEC 48. 1:28,15 50. 1:29,22 2:57,37 +59,06
48. 10 DOLNÍK František 1933 40. m 14. B 1. B13 ŠK zdravotne postihnutých Pegas Remata 51. 1:34,61 51. 1:34,13 3:08,74 +1:10,43
DSQ1 11 HOFBAUER Milan 1941 m B B11 Ski Klub Senior Zvolen DSQ1 36. DSQ1 DSQ1
DSQ1 5 KOREŠOVÁ Ingrid 1970 f C1-5 C 5 DSQ1 45. DSQ1 DSQ1
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Por. št.č. Meno Roč. Nat. Pohl. Por. Skup. Kat. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata
DSQ1 22 WALZER Josef 1955 m B B 8 DSQ1 40. DSQ1 DSQ1
DSQ1 17 SENČAR Ludvik 1952 m B B 9 TRB - SK Trbovlje DSQ1 DSQ1 DSQ1
DNF1 28 GRANEC Daniel 1962 m B B 7 ASC Bratislava DNF1 DNF1 DNF1
DNF1 36 DINDA Karol 1967 m A A 6 LO MŠK Kežmarok DNF1 DNF1 DNF1
DNF1 62 MISTRÍK Matej 1998 m OM OM LK VICTORY DNF1 DNF1 DNF1
DNF1 43 HORÁČEK David 1972 m A A 5 DNF1 DNF1 DNF1
DNF1 48 CHARVÁT Jozef 1977 m A A 4 OZ Plesnivec DNF1 DNF1 DNF1
DNF1 51 BUČEK Miroslav 1978 m A A 4 LK SKI PROFIT Žilina DNF1 DNF1 DNF1
DNF1 57 HILL Ján 1988 m A A 2 MB Ski club Žilina DNF1 DNF1 DNF1
DNF1 24 SOUKUP Bohumír 1956 m B B 8 DNF1 DNF1 DNF1
DNF1 38 MAJERCZYK Tadeusz 1968 m A A 6 DNF1 DNF1 DNF1
DNF2 14 HELLEBRANDT Igor 1947 m B B10 AC UNIZA ŽILINA 32. 1:12,80 DNF2 DNF2
DNS2 32 PODDANÝ Zbynék 1965 m A A 6 LZ LIPTOVA 20. 1:06,92 DNS2 DNS2
DNS2 18 ŠTAMM Pavol 1952 m B B 9 1.SKI MASTERS 44. 1:21,78 DNS2 DNS2

Počet záznamov: 64
Podpis: Vedúci súťaže: Pavel Krasuľa 
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CZE

Slovenský pohár MASTERS a OPEN 2023-24

SVK
POL
SVK

Technický delegát:
Riaditel pretekov:

Rozhodca:
Velitel trate:

Technický firn mokrý
+5 °C

Podmienky:
Sneh:

Teplota vzduchu:

SVKPavel Krasula

SVK
SVK 

Autor trate:
Predjazdci:

-A-

SVKPavel Krasula

-B-
-C-
-D-
-E-

FurkotaTrat: Furkota
1805 m.n.m.Štart: 1805 m.n.m.
1550 m.n.mCiel: 1550 m.n.m.
255 mVýškový rozdiel: 255 m
38Počet brán: 38
36Pocet oblúkov: 36
09:00Štart o: 10:45

5.kolo Pohár ZSL Master a Open OS5

Autor trate:
Predjazdci:

-A-
-B-
-C-
-D-
-E-

Trat:
Štart:
Ciel:

Výškový rozdiel:
Počet brán:

Pocet oblúkov:
Štart o:

Pavel Krasula
Ing. Richard Kralik



      
Vedúci súťaže: Pavel Krasuľa    

Por. Celk. št.č. Meno Roč. Nat. Pohl. Kat. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata Body

Masters C6-C12 Počet: 2 
1. 32. 3 BAJOLEK Alexandra 1968 4. f 1. C 6 1. 1:13,62 1. 1:09,63 2:23,25 0,00 100
2. 34. 1 FERULÍKOVÁ Dana 1955 5. f 1. C 8 LO MŠK Kežmarok 2. 1:14,98 2. 1:13,52 2:28,50 +5,25 100
3. 37. 2 GARDOŠOVÁ Zuzana 1966 6. f 2. C 6 MB Ski club Žilina 3. 1:16,70 3. 1:15,37 2:32,07 +8,82 80

Masters C1-5 Počet: 2 
1. 2. 9 IVANOVÁ Martina 1988 1. f 1. C 2 1. 59,95 1. 1:00,24 2:00,19 0,00 100
2. 28. 6 DANIELISOVA Zuzana 1970 3. f 1. C 5 TJ VYSOKÉ TATRY 2. 1:09,77 2. 1:09,44 2:19,21 +19,02 100
3. 39. 8 HOLLÁ Zuzana 1987 7. f 2. C 2 TJ VYSOKÉ TATRY 3. 1:19,19 3. 1:17,63 2:36,82 +36,63 80
4. 47. 4 ŠNIRCOVÁ Zuzana 1970 8. f 2. C 5 ŠZ PLESNIVEC 4. 1:28,15 5. 1:29,22 2:57,37 +57,18 80

DSQ1 5 KOREŠOVÁ Ingrid 1970 f C 5 DSQ1 4. DSQ1 DSQ1 0

ZSL Slovenský pohár masters a Open 2023/24 5.kolo OS MSR
Výsledky skupín
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Por. Celk. št.č. Meno Roč. Nat. Pohl. Kat. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata Body

Masters B Počet: 13 
1. 5. 30 VAŇOUS Bohuslav 1963 4. m 1. B 7 1. 1:02,78 1. 1:00,69 2:03,47 0,00 100
2. 19. 29 KRASULA Pavel 1962 17. m 2. B 7 TJ VYSOKÉ TATRY 2. 1:06,37 4. 1:06,33 2:12,70 +9,23 80
3. 21. 26 BOBČEK Leonard 1958 19. m 1. B 8 TJ ZVL DOLNÝ KUBÍN 4. 1:07,96 2. 1:05,79 2:13,75 +10,28 100
4. 23. 25 DIBDIAK Jozef 1957 21. m 2. B 8 Klub lyžiarov Oravy 3. 1:07,73 3. 1:06,12 2:13,85 +10,38 80
5. 30. 16 DRLÍK Jiří 1949 27. m 1. B 9 SK Anaberg 5. 1:12,34 6. 1:10,74 2:23,08 +19,61 100
6. 31. 20 DANIŠ Emil 1953 28. m 2. B 9 1.SKI MASTERS 8. 1:13,44 5. 1:09,73 2:23,17 +19,70 80
7. 33. 21 MIKULÁŠ Jozef 1953 29. m 3. B 9 1.SKI MASTERS 7. 1:13,02 7. 1:11,58 2:24,60 +21,13 60
8. 38. 15 CHMELÍK Martin 1948 32. m 1. B10 ŠKB LYŽIARIK 9. 1:17,39 9. 1:16,16 2:33,55 +30,08 100
9. 41. 27 JANEČKA Karol 1961 34. m 3. B 7 TJ TATRAN NIŽNÁ BOCA 12. 1:22,04 11. 1:19,43 2:41,47 +38,00 60
10. 42. 23 ABAFFY Róbert 1955 35. m 3. B 8 1.SKI MASTERS 10. 1:20,99 12. 1:22,35 2:43,34 +39,87 60
11. 43. 12 DRZEWIECKY Jaroslav 1945 36. m 2. B10 TJ VYSOKÉ TATRY 13. 1:23,85 14. 1:24,20 2:48,05 +44,58 80
12. 45. 19 JAC Daniel 1952 38. m 4. B 9 TJ VYSOKÉ TATRY 15. 1:28,43 13. 1:23,49 2:51,92 +48,45 50
13. 46. 13 ZGODAVA Štefan 1946 39. m 3. B10 TJ VYSOKÉ TATRY 14. 1:27,54 15. 1:25,52 2:53,06 +49,59 60
14. 48. 10 DOLNÍK František 1933 40. m 1. B13 ŠK zdravotne postihnutých Pegas Remata 16. 1:34,61 16. 1:34,13 3:08,74 +1:05,27 100

DSQ1 11 HOFBAUER Milan 1941 m B11 Ski Klub Senior Zvolen DSQ1 8. DSQ1 DSQ1 0
DSQ1 22 WALZER Josef 1955 m B 8 DSQ1 10. DSQ1 DSQ1 0
DSQ1 17 SENČAR Ludvik 1952 m B 9 TRB - SK Trbovlje DSQ1 DSQ1 DSQ1 0
DNF1 28 GRANEC Daniel 1962 m B 7 ASC Bratislava DNF1 DNF1 DNF1 0
DNF1 24 SOUKUP Bohumír 1956 m B 8 DNF1 DNF1 DNF1 0
DNF2 14 HELLEBRANDT Igor 1947 m B10 AC UNIZA ŽILINA 6. 1:12,80 DNF2 DNF2 0
DNS2 18 ŠTAMM Pavol 1952 m B 9 1.SKI MASTERS 11. 1:21,78 DNS2 DNS2 0

ZSL Slovenský pohár masters a Open 2023/24 5.kolo OS MSR
Výsledky skupín
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Por. Celk. št.č. Meno Roč. Nat. Pohl. Kat. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata Body

Masters A Počet: 16 
1. 1. 54 GAJEWSKI-GLODEK Jakub 1984 1. m 1. A 2 1. 59,13 1. 59,18 1:58,31 0,00 100
2. 3. 58 RAJČAN Martin 1988 2. m 2. A 2 ROYAL SC 2. 1:01,57 2. 1:00,75 2:02,32 +4,01 80
3. 6. 55 STOLARCZYK Piotr 1985 5. m 3. A 2 FOLLOW SPORT CLUB 3. 1:01,60 3. 1:01,95 2:03,55 +5,24 60
4. 7. 35 HRSTKA Milan 1967 6. m 1. A 6 5. 1:02,03 4. 1:02,03 2:04,06 +5,75 100
5. 9. 50 STANÍK Roman 1977 7. m 1. A 4 ŠK UNI KOŠICE 4. 1:01,84 5. 1:02,78 2:04,62 +6,31 100
6. 11. 44 CHMELÍK Martin 1973 8. m 1. A 5 ŠK Bystričan - Lyžiarik 6. 1:02,12 6. 1:02,90 2:05,02 +6,71 100
7. 12. 45 MANĎÁK Dalibor 1976 10. m 2. A 4 SKI Zlín 7. 1:03,09 8. 1:03,02 2:06,11 +7,80 80
8. 13. 60 BENDIK Peter 1990 11. m 1. A 1 Bendik Racing Team 8. 1:04,30 9. 1:03,91 2:08,21 +9,90 100
9. 14. 46 WADRZYK Bartlomiej 1976 13. m 3. A 4 9. 1:04,50 10. 1:03,98 2:08,48 +10,17 60
9. 15. 42 NIKLAS Dariusz 1970 12. m 2. A 5 12. 1:05,49 7. 1:02,99 2:08,48 +10,17 80
11. 16. 53 RAJČAN Štefan 1983 14. m 1. A 3 ROYAL SC 11. 1:04,74 12. 1:04,17 2:08,91 +10,60 100
12. 17. 40 AMBROS Dušan 1969 15. m 3. A 5 ASC Bratislava 10. 1:04,69 13. 1:05,69 2:10,38 +12,07 60
13. 18. 41 PYTEL Bartłomiej 1969 16. m 4. A 5 Skiracingdays 13. 1:06,60 11. 1:04,16 2:10,76 +12,45 50
14. 20. 33 TURZÁK Martin 1965 18. m 2. A 6 Lk Remas Piešťany 15. 1:07,37 14. 1:06,10 2:13,47 +15,16 80
15. 22. 7 RABINSKI Bartłomiej 1976 20. m 4. A 4 16. 1:07,60 15. 1:06,17 2:13,77 +15,46 50
16. 24. 39 WOJTANEK Stanislav 1968 22. m 3. A 6 18. 1:08,37 16. 1:06,47 2:14,84 +16,53 60
17. 25. 49 ČUPKA Radoslav 1977 23. m 5. A 4 17. 1:08,21 17. 1:07,72 2:15,93 +17,62 45
18. 26. 47 VODARČÍK Erik 1976 24. m 6. A 4 ŠK UNI KOŠICE 21. 1:09,88 18. 1:08,69 2:18,57 +20,26 40
19. 27. 34 JAMBRICH Dušan 1967 25. m 4. A 6 SKI TEAM ZAPAČ L. PORÚBKA 20. 1:09,77 19. 1:09,17 2:18,94 +20,63 50
20. 29. 56 TRSTENSKY Alexander 1988 26. m 4. A 2 ŠLK JSC Dúbravka 19. 1:09,56 20. 1:09,65 2:19,21 +20,90 50
21. 35. 31 TRSTENSKÝ Milan 1964 30. m 5. A 6 ŠLK JJSC Dúbravka 22. 1:14,84 21. 1:14,42 2:29,26 +30,95 45
22. 36. 52 VAŠKO Petr 1982 31. m 2. A 3 MB Ski club Žilina 23. 1:16,64 22. 1:14,68 2:31,32 +33,01 80
23. 40. 37 MISTRÍK Karol 1967 33. m 6. A 6 TJ TATRAN NIŽNÁ BOCA 24. 1:20,05 23. 1:20,17 2:40,22 +41,91 40

ZSL Slovenský pohár masters a Open 2023/24 5.kolo OS MSR
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Por. Celk. št.č. Meno Roč. Nat. Pohl. Kat. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata Body
24. 44. 59 JANECKA Juraj 1989 37. m 2. A 1 25. 1:28,79 24. 1:20,29 2:49,08 +50,77 80

DNF1 36 DINDA Karol 1967 m A 6 LO MŠK Kežmarok DNF1 DNF1 DNF1 0
DNF1 43 HORÁČEK David 1972 m A 5 DNF1 DNF1 DNF1 0
DNF1 48 CHARVÁT Jozef 1977 m A 4 OZ Plesnivec DNF1 DNF1 DNF1 0
DNF1 51 BUČEK Miroslav 1978 m A 4 LK SKI PROFIT Žilina DNF1 DNF1 DNF1 0
DNF1 57 HILL Ján 1988 m A 2 MB Ski club Žilina DNF1 DNF1 DNF1 0
DNF1 38 MAJERCZYK Tadeusz 1968 m A 6 DNF1 DNF1 DNF1 0
DNS2 32 PODDANÝ Zbynék 1965 m A 6 LZ LIPTOVA 14. 1:06,92 DNS2 DNS2 0

Open Ženy Počet: 0 
1. 8. 61 RETTEROVÁ Aneta 2007 2. f 1. OZ 1. 1:02,80 1. 1:01,72 2:04,52 0,00 100

Open Muži Počet: 1 
1. 4. 63 BUGÁŇ Martin 2002 3. m 1. OM MB Ski club Žilina 1. 1:01,70 1. 1:01,58 2:03,28 0,00 100
2. 10. 64 MERIAČ Samuel 2006 9. m 2. OM ASP SKI Poprad 2. 1:02,37 2. 1:02,65 2:05,02 +1,74 80

DNF1 62 MISTRÍK Matej 1998 m OM LK VICTORY DNF1 DNF1 DNF1 0

Počet záznamov: 64
Podpis: Vedúci súťaže: Pavel Krasuľa 
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Výsledky skupín
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Slovenský pohár MASTERS a OPEN 2023-24
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SVK
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Autor trate:
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-C-
-D-
-E-

FurkotaTrat: Furkota
1805 m.n.m.Štart: 1805 m.n.m.
1550 m.n.mCiel: 1550 m.n.m.
255 mVýškový rozdiel: 255 m
38Počet brán: 38
36Pocet oblúkov: 36
09:00Štart o: 10:45

5.kolo Pohár ZSL Master a Open OS5

Autor trate:
Predjazdci:

-A-
-B-
-C-
-D-
-E-

Trat:
Štart:
Ciel:

Výškový rozdiel:
Počet brán:

Pocet oblúkov:
Štart o:

Pavel Krasula
Ing. Richard Kralik



      
Vedúci súťaže: Pavel Krasuľa    

Por. št.č. Fiscode Meno Roč. Nat. Pohl. Skup. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata Body

Masters C 8 Počet: 1 
1. 1 5705019 FERULÍKOVÁ Dana 1955 5. f 2. C6-12 LO MŠK Kežmarok 1. 1:14,98 1. 1:13,52 2:28,50 0,00 100

Masters C 6 Počet: 2 
1. 3 5435102 BAJOLEK Alexandra 1968 4. f 1. C6-12 1. 1:13,62 1. 1:09,63 2:23,25 0,00 100
2. 2 5705043 GARDOŠOVÁ Zuzana 1966 6. f 3. C6-12 MB Ski club Žilina 2. 1:16,70 2. 1:15,37 2:32,07 +8,82 80

Masters C 5 Počet: 3 
1. 6 5705046 DANIELISOVA Zuzana 1970 3. f 2. C1-5 TJ VYSOKÉ TATRY 1. 1:09,77 1. 1:09,44 2:19,21 0,00 100
2. 4 5705053 ŠNIRCOVÁ Zuzana 1970 8. f 4. C1-5 ŠZ PLESNIVEC 2. 1:28,15 3. 1:29,22 2:57,37 +38,16 80

5 5705025 KOREŠOVÁ Ingrid 1970 f C1-5 DSQ1 2. DSQ1 DSQ1 0

Masters C 2 Počet: 2 
1. 9 5705049 IVANOVÁ Martina 1988 1. f 1. C1-5 1. 59,95 1. 1:00,24 2:00,19 0,00 100
2. 8 5705048 HOLLÁ Zuzana 1987 7. f 3. C1-5 TJ VYSOKÉ TATRY 2. 1:19,19 2. 1:17,63 2:36,82 +36,63 80

Masters B13 Počet: 1 
1. 10 5700022 DOLNÍK František 1933 40. m 14. B ŠK zdravotne postihnutých Pegas Remata 1. 1:34,61 1. 1:34,13 3:08,74 0,00 100

Masters B11 Počet: 1 
11 5700079 HOFBAUER Milan 1941 m B Ski Klub Senior Zvolen DSQ1 1. DSQ1 DSQ1 0

Masters B10 Počet: 4 
1. 15 5700041 CHMELÍK Martin 1948 32. m 8. B ŠKB LYŽIARIK 2. 1:17,39 1. 1:16,16 2:33,55 0,00 100
2. 12 5700168 DRZEWIECKY Jaroslav 1945 36. m 11. B TJ VYSOKÉ TATRY 3. 1:23,85 2. 1:24,20 2:48,05 +14,50 80
3. 13 5700065 ZGODAVA Štefan 1946 39. m 13. B TJ VYSOKÉ TATRY 4. 1:27,54 3. 1:25,52 2:53,06 +19,51 60

14 5700133 HELLEBRANDT Igor 1947 m B AC UNIZA ŽILINA 1. 1:12,80 DNF2 DNF2 0

ZSL Slovenský pohár masters a Open 2023/24 5.kolo OS MSR
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Por. št.č. Fiscode Meno Roč. Nat. Pohl. Skup. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata Body

Masters B 9 Počet: 6 
1. 16 5150136 DRLÍK Jiří 1949 27. m 5. B SK Anaberg 1. 1:12,34 2. 1:10,74 2:23,08 0,00 100
2. 20 5700177 DANIŠ Emil 1953 28. m 6. B 1.SKI MASTERS 3. 1:13,44 1. 1:09,73 2:23,17 +0,09 80
3. 21 5700001 MIKULÁŠ Jozef 1953 29. m 7. B 1.SKI MASTERS 2. 1:13,02 3. 1:11,58 2:24,60 +1,52 60
4. 19 5700193 JAC Daniel 1952 38. m 12. B TJ VYSOKÉ TATRY 5. 1:28,43 4. 1:23,49 2:51,92 +28,84 50

17 5560197 SENČAR Ludvik 1952 m B TRB - SK Trbovlje DSQ1 DSQ1 DSQ1 0
18 5700068 ŠTAMM Pavol 1952 m B 1.SKI MASTERS 4. 1:21,78 DNS2 DNS2 0

Masters B 8 Počet: 5 
1. 26 5700148 BOBČEK Leonard 1958 19. m 3. B TJ ZVL DOLNÝ KUBÍN 2. 1:07,96 1. 1:05,79 2:13,75 0,00 100
2. 25 5700003 DIBDIAK Jozef 1957 21. m 4. B Klub lyžiarov Oravy 1. 1:07,73 2. 1:06,12 2:13,85 +0,10 80
3. 23 5700176 ABAFFY Róbert 1955 35. m 10. B 1.SKI MASTERS 3. 1:20,99 4. 1:22,35 2:43,34 +29,59 60

22 5051731 WALZER Josef 1955 m B DSQ1 3. DSQ1 DSQ1 0
24 5150526 SOUKUP Bohumír 1956 m B DNF1 DNF1 DNF1 0

Masters B 7 Počet: 4 
1. 30 5150397 VAŇOUS Bohuslav 1963 4. m 1. B 1. 1:02,78 1. 1:00,69 2:03,47 0,00 100
2. 29 5700066 KRASULA Pavel 1962 17. m 2. B TJ VYSOKÉ TATRY 2. 1:06,37 2. 1:06,33 2:12,70 +9,23 80
3. 27 5700043 JANEČKA Karol 1961 34. m 9. B TJ TATRAN NIŽNÁ BOCA 3. 1:22,04 3. 1:19,43 2:41,47 +38,00 60

28 5700012 GRANEC Daniel 1962 m B ASC Bratislava DNF1 DNF1 DNF1 0
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Por. št.č. Fiscode Meno Roč. Nat. Pohl. Skup. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata Body

Masters A 6 Počet: 9 
1. 35 5150292 HRSTKA Milan 1967 6. m 4. A 1. 1:02,03 1. 1:02,03 2:04,06 0,00 100
2. 33 5700142 TURZÁK Martin 1965 18. m 14. A Lk Remas Piešťany 3. 1:07,37 2. 1:06,10 2:13,47 +9,41 80
3. 39 WOJTANEK Stanislav 1968 22. m 16. A 4. 1:08,37 3. 1:06,47 2:14,84 +10,78 60
4. 34 5700042 JAMBRICH Dušan 1967 25. m 19. A SKI TEAM ZAPAČ L. PORÚBKA 5. 1:09,77 4. 1:09,17 2:18,94 +14,88 50
5. 31 5700197 TRSTENSKÝ Milan 1964 30. m 21. A ŠLK JJSC Dúbravka 6. 1:14,84 5. 1:14,42 2:29,26 +25,20 45
6. 37 5700051 MISTRÍK Karol 1967 33. m 23. A TJ TATRAN NIŽNÁ BOCA 7. 1:20,05 6. 1:20,17 2:40,22 +36,16 40

38 5430917 MAJERCZYK Tadeusz 1968 m A DNF1 DNF1 DNF1 0
36 5700162 DINDA Karol 1967 m A LO MŠK Kežmarok DNF1 DNF1 DNF1 0
32 5700002 PODDANÝ Zbynék 1965 m A LZ LIPTOVA 2. 1:06,92 DNS2 DNS2 0

Masters A 5 Počet: 5 
1. 44 5700112 CHMELÍK Martin 1973 8. m 6. A ŠK Bystričan - Lyžiarik 1. 1:02,12 1. 1:02,90 2:05,02 0,00 100
2. 42 5430068 NIKLAS Dariusz 1970 12. m 9. A 3. 1:05,49 2. 1:02,99 2:08,48 +3,46 80
3. 40 5700085 AMBROS Dušan 1969 15. m 12. A ASC Bratislava 2. 1:04,69 4. 1:05,69 2:10,38 +5,36 60
4. 41 5430133 PYTEL Bartłomiej 1969 16. m 13. A Skiracingdays 4. 1:06,60 3. 1:04,16 2:10,76 +5,74 50

43 5150229 HORÁČEK David 1972 m A DNF1 DNF1 DNF1 0

Masters A 4 Počet: 8 
1. 50 5700126 STANÍK Roman 1977 7. m 5. A ŠK UNI KOŠICE 1. 1:01,84 1. 1:02,78 2:04,62 0,00 100
2. 45 5150445 MANĎÁK Dalibor 1976 10. m 7. A SKI Zlín 2. 1:03,09 2. 1:03,02 2:06,11 +1,49 80
3. 46 5430120 WADRZYK Bartlomiej 1976 13. m 9. A 3. 1:04,50 3. 1:03,98 2:08,48 +3,86 60
4. 7 RABINSKI Bartłomiej 1976 20. m 15. A 4. 1:07,60 4. 1:06,17 2:13,77 +9,15 50
5. 49 5700212 ČUPKA Radoslav 1977 23. m 17. A 5. 1:08,21 5. 1:07,72 2:15,93 +11,31 45
6. 47 5700192 VODARČÍK Erik 1976 24. m 18. A ŠK UNI KOŠICE 6. 1:09,88 6. 1:08,69 2:18,57 +13,95 40

51 5700204 BUČEK Miroslav 1978 m A LK SKI PROFIT Žilina DNF1 DNF1 DNF1 0
48 5700206 CHARVÁT Jozef 1977 m A OZ Plesnivec DNF1 DNF1 DNF1 0
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Por. št.č. Fiscode Meno Roč. Nat. Pohl. Skup. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata Body

Masters A 3 Počet: 2 
1. 53 5700215 RAJČAN Štefan 1983 14. m 11. A ROYAL SC 1. 1:04,74 1. 1:04,17 2:08,91 0,00 100
2. 52 5700211 VAŠKO Petr 1982 31. m 22. A MB Ski club Žilina 2. 1:16,64 2. 1:14,68 2:31,32 +22,41 80

Masters A 2 Počet: 5 
1. 54 5430108 GAJEWSKI-GLODEK Jakub 1984 1. m 1. A 1. 59,13 1. 59,18 1:58,31 0,00 100
2. 58 RAJČAN Martin 1988 2. m 2. A ROYAL SC 2. 1:01,57 2. 1:00,75 2:02,32 +4,01 80
3. 55 5430118 STOLARCZYK Piotr 1985 5. m 3. A FOLLOW SPORT CLUB 3. 1:01,60 3. 1:01,95 2:03,55 +5,24 60
4. 56 5700199 TRSTENSKY Alexander 1988 26. m 20. A ŠLK JSC Dúbravka 4. 1:09,56 4. 1:09,65 2:19,21 +20,90 50

57 5700210 HILL Ján 1988 m A MB Ski club Žilina DNF1 DNF1 DNF1 0

Masters A 1 Počet: 2 
1. 60 5700203 BENDIK Peter 1990 11. m 8. A Bendik Racing Team 1. 1:04,30 1. 1:03,91 2:08,21 0,00 100
2. 59 JANECKA Juraj 1989 37. m 24. A 2. 1:28,79 2. 1:20,29 2:49,08 +40,87 80

Ženy Open Počet: 1 
1. 61 RETTEROVÁ Aneta 2007 2. f 1. OZ 1. 1:02,80 1. 1:01,72 2:04,52 0,00 100

Muži Open Počet: 3 
1. 63 700991 BUGÁŇ Martin 2002 3. m 1. OM MB Ski club Žilina 1. 1:01,70 1. 1:01,58 2:03,28 0,00 100
2. 64 701063 MERIAČ Samuel 2006 9. m 2. OM ASP SKI Poprad 2. 1:02,37 2. 1:02,65 2:05,02 +1,74 80

62 700940 MISTRÍK Matej 1998 m OM LK VICTORY DNF1 DNF1 DNF1 0

Počet záznamov: 64
Podpis: Vedúci súťaže: Pavel Krasuľa 
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